rogaui.
Sig num Raimundus la qui hoc rogatus scripsit, die et anno quod supra.
(17 Febrero, año 46 del rey Felipe I; corresponde al de 1105.)
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CXCVI

Testamento de Ponce Soler.
(ri90-)

In cristi nomine: Ego Poncius de Soler milite, facio meum testamentum in meo 
sensu et in mea plena memoria integra, et eligo manumissores meos Rutilandus 
S. Ypoliti et Poncius de lagostera atque arnaldus de urriolis, ut illis distribuant 
illum meum atiere et mobile uel inmouile ubi melius uiderint ordinatum, in primis, 
dimito a domino deo et Sancti Ypoliti corpus meum ad sepeliendum, et anima mea 
ad gubernare, et una ataúd ad sacristía et x solidos ad Rutilandus Sancti Ypoliti, et 
iam dicta ataúd est in ecclesia Sancti Ypoliti. Dimitto ad Sancti Petri sedis uici xn d.s ; 
ad ospicium de iherusalem, xn d.3 ; ad Sancti Martini de Castel, xn d.s ; ad Sancti 
Martini de sobre monte, xu d.s ; ad Sancte Cecilie, xn d.s ; ad S. Saluatoris de oris, 
xn d.s ; ad Sancti Saluatoris de hebrea, v solidos. Dimito mea mula inter Raimun- 
dus de Auinone et Arnaldus de tornamira et Poncius de Lagostera terciara partem: 
dimito ad fióla mea terrera totis meis drapis: dimito totas meas pignoras ut fiant 
solutas propter ipsos morabatinos quod preste ad arnaldus de rocha in manso de 
Carbonell vallumo, quem retineo pro anima mea, et precor mea neboda Guillerma 
de rocha que ego dimito mea honore ut darent ad meos manumissores et illis darent 
pro anima mea per dictos morabetinos vin. Et dimito totas meas pignoras ad totis 
illis hominis unde ego habeo ut fiant solutas, propter ipsos morabatinos qui sunt 
supra scriptos. Dimito at Santo Martino de Castello ipsos mansos et ipso sacrario, 
sicut in suas chartas resonat. Dimito ad Rutilandus, fratri meo, tota mea honore 
propter ipsa honore de Sancti Martini, tali facto ut habeat et teneat de uita sua; post 
obitum uero eius, remaneat ad Guillerma, mea nebota de rocha, et precor manumis­
sores meos ut faciant mea sepultura et meum conuiuium honorifice de blad et uinum.

Actum est hoc vm kalendas Marcii anno domini m°c°xc. Signum j ; Poncii 
qui hunc testamentum facit scribere et firmo firmarique rogo. Sig. J ; num Poncci 
de Lagostera. Sig. —q num Arnaldi de Urriolis Rutilandus Sancti Ipoliti.

Guillermus Sacerdotis qui hoc scripsit die et anno quo supra.
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CXCVII

N O T I C I A S 
relativas a la Baronía de Entenza.

Vm n 1335^

{Do. can tento núm. r.) — Donación en feudo otorgada por el rey I >. Alonso de 
Aragón, Conde de Barcelona, a D. Guillén de Castellvell, sobrino de D. Azberto de 
Castellvell, caballero catalán, de los castillos de Tivisa, Mora, Gárcia y Mora. Di­
ciembre de 1174, ante Guillén de Bassa.